
 
 

UCHWAŁA NR XXI-212/2020 
RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) Rada  Powiatu  w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w Uchwale Nr XV – 158/2019 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 30 grudnia                  
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, wraz z późniejszymi zmianami. 

1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu w wysokości 136 427 169,81 zł, z tego dochody 
bieżące 111 015 410,31 zł i dochody majątkowe 25 411 759,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Określa się wydatki budżetu powiatu w kwocie 141 840 514,71 zł, z tego wydatki bieżące 
106 317 265,07 zł i wydatki majątkowe 35 523 249,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2020 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych i wydatków nimi 
finansowanych na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
            

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dubiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lipca 2020 r.

Poz. 3724



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -1 578 000,00 0,00

0,00 0,00

60014 -1 578 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 578 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 95 475,00 95 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 858 478,00 858 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 3 221 733,12 1 643 733,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 3 221 733,12 1 643 733,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

3 213 000,00 1 635 000,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXI-212/2020

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 30.06.2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3724



razem: -1 578 000,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -127 947,00 0,00

-127 947,00 0,00

01005 -127 947,00 0,00

-127 947,00 0,00

-81 413,00 0,00

-46 534,00 0,00

600 0,00 250 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

801 0,00 70 026,28

0,00 0,00

80130 0,00 70 026,28

0,00 0,00

majątkowe 3 371 733,12 1 793 733,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 127 947,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 947,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 127 947,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 947,00 0,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

81 413,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

46 534,00 0,00

Transport i łączność 7 000,00 257 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 000,00 257 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 250 000,00

Oświata i wychowanie 1 146 888,23 1 216 914,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 130 138,23 1 130 138,23

Szkoły zawodowe 249 733,02 319 759,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

249 733,02 249 733,02

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3724



0,00 70 026,28

852 0,00 102 000,00

0,00 0,00

85202 0,00 102 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 2 000,00

853 0,00 31 064,00

0,00 0,00

85322 0,00 1 064,00

0,00 0,00

0,00 1 064,00

85333 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: -127 947,00 453 090,28

-127 947,00 0,00

600 -961 109,74 0,00

0,00 0,00

60014 -961 109,74 0,00

0,00 0,00

-961 109,74 0,00

758 0,00 1 033 609,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 70 026,28

Pomoc społeczna 14 081 209,70 14 183 209,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

445 209,60 445 209,60

Domy pomocy społecznej 13 589 324,00 13 691 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 11 006 674,00 11 106 674,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 608 547,27 639 611,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Fundusz Pracy 0,00 1 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 064,00

Powiatowe urzędy pracy 595 400,00 625 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
535 400,00 565 400,00

bieżące 97 496 798,74 97 821 942,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 703 294,83 1 575 347,83

majątkowe

Transport i łączność 14 790 005,61 13 828 895,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 11 804 869,61 10 843 759,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

11 804 869,61 10 843 759,87

Różne rozliczenia 0,00 1 033 609,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3724



0,00 0,00

75802 0,00 1 033 609,00

0,00 0,00

0,00 1 033 609,00

801 0,00 231 711,00

0,00 231 711,00

80130 0,00 231 711,00

0,00 231 711,00

0,00 231 711,00

853 0,00 1 635 954,65

0,00 1 335 954,65

85324 0,00 300 000,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

85395 0,00 1 335 954,65

0,00 1 335 954,65

0,00 1 195 327,84

0,00 140 626,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 033 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 

krajowych w granicach miast na prawach powiatu

0,00 1 033 609,00

Oświata i wychowanie 170 000,00 401 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 000,00 401 711,00

Szkoły zawodowe 170 000,00 401 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 000,00 401 711,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

170 000,00 401 711,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 635 954,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 335 954,65

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 300 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 335 954,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 335 954,65

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 195 327,84

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 140 626,81

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3724



razem: -961 109,74 2 901 274,65

0,00 1 567 665,65

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 667 056,74 3 354 364,93

-127 947,00 1 567 665,65

majątkowe 21 677 861,47 23 618 026,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 960 555,86 5 528 221,51

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 12 239 515,29 12 239 515,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

135 739 861,62 136 427 169,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 663 850,69 7 103 569,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 5 z 5

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3724



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

95 475,00 95 475,00 95 475,00 58 600,00 36 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 475,00 95 475,00 95 475,00 58 600,00 36 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 438 274,26 215 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 274,26 3 223 274,26 0,00

-1 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 578 000,00 -1 578 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 274,26 215 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 274,26 1 645 274,26 0,00

3 438 274,26 215 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 274,26 3 223 274,26 0,00

-1 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 578 000,00 -1 578 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 274,26 215 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 274,26 1 645 274,26 0,00

4 598 968,08 1 097 860,36 351 528,00 191 899,00 159 629,00 638 667,36 107 665,00 0,00 0,00 0,00 3 501 107,72 3 501 107,72 0,00

-1 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 578 000,00 -1 578 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020 968,08 1 097 860,36 351 528,00 191 899,00 159 629,00 638 667,36 107 665,00 0,00 0,00 0,00 1 923 107,72 1 923 107,72 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

127 947,00 127 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 947,00 -127 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 5

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 101 672,10 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 101 672,10 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 541,14 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 541,14 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 1 541,14

po zmianach 1 541,14

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXI-212/2020

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 30.06.2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3724



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

127 947,00 127 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 947,00 -127 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 492 241,84 5 228 000,00 5 163 000,00 3 191 000,00 1 972 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 20 264 241,84 20 264 241,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 499,26 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 499,26 72 499,26 0,00

25 814 741,10 5 478 000,00 5 413 000,00 3 191 000,00 2 222 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 20 336 741,10 20 336 741,10 0,00

21 680 821,84 5 148 000,00 5 083 000,00 3 191 000,00 1 892 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 16 532 821,84 16 532 821,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 499,26 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 499,26 72 499,26 0,00

22 003 321,10 5 398 000,00 5 333 000,00 3 191 000,00 2 142 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 16 605 321,10 16 605 321,10 0,00

41 531 848,72 37 536 378,72 30 601 665,44 24 529 659,00 6 072 006,44 5 353 000,00 309 175,00 1 272 538,28 0,00 0,00 3 995 470,00 3 995 470,00 0,00

-385 500,00 -385 500,00 -366 500,00 -366 500,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 526,28 455 526,28 366 500,00 350 800,00 15 700,00 0,00 0,00 89 026,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 601 875,00 37 606 405,00 30 601 665,44 24 513 959,00 6 087 706,44 5 353 000,00 309 175,00 1 342 564,56 0,00 0,00 3 995 470,00 3 995 470,00 0,00

11 274 068,40 11 249 068,40 9 474 459,00 8 172 361,00 1 302 098,00 1 320 000,00 91 437,00 363 172,40 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-366 500,00 -366 500,00 -366 500,00 -366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 907 568,40 10 882 568,40 9 107 959,00 7 805 861,00 1 302 098,00 1 320 000,00 91 437,00 363 172,40 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

1 914 625,73 1 914 625,73 1 664 892,71 0,00 1 664 892,71 0,00 0,00 249 733,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 026,28 89 026,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 026,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984 652,01 1 984 652,01 1 664 892,71 0,00 1 664 892,71 0,00 0,00 319 759,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 500,00 366 500,00 366 500,00 350 800,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 500,00 366 500,00 366 500,00 350 800,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 664,67 142 374,67 90 000,00 12 250,00 77 750,00 52 374,67 0,00 0,00 0,00 0,00 501 290,00 501 290,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 960,00 183 960,00 0,00

827 624,67 142 374,67 90 000,00 12 250,00 77 750,00 52 374,67 0,00 0,00 0,00 0,00 685 250,00 685 250,00 0,00

553 664,67 52 374,67 0,00 0,00 0,00 52 374,67 0,00 0,00 0,00 0,00 501 290,00 501 290,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 960,00 183 960,00 0,00

737 624,67 52 374,67 0,00 0,00 0,00 52 374,67 0,00 0,00 0,00 0,00 685 250,00 685 250,00 0,00

17 418 045,88 16 983 045,88 16 352 523,50 13 318 754,17 3 033 769,33 70 000,00 43 500,00 517 022,38 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00

-31 082,00 -31 082,00 -31 082,00 -31 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 897,00 181 897,00 168 946,00 0,00 168 946,00 0,00 0,00 12 951,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

17 868 860,88 17 133 860,88 16 490 387,50 13 287 672,17 3 202 715,33 70 000,00 43 500,00 529 973,38 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00

15 153 524,40 14 718 524,40 14 682 524,40 11 896 172,34 2 786 352,06 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00

-31 082,00 -31 082,00 -31 082,00 -31 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 946,00 168 946,00 168 946,00 0,00 168 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

15 591 388,40 14 856 388,40 14 820 388,40 11 865 090,34 2 955 298,06 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00

517 022,38 517 022,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 022,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 951,00 12 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 973,38 529 973,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 973,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3724



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 853 491,61 3 122 093,90 3 001 102,76 2 800 620,00 200 482,76 104 537,14 16 454,00 0,00 0,00 0,00 1 731 397,71 1 731 397,71 0,00

-70 313,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 313,40 -70 313,40 0,00

1 436 268,05 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 268,05 1 406 268,05 0,00

6 219 446,26 3 152 093,90 3 031 102,76 2 830 620,00 200 482,76 104 537,14 16 454,00 0,00 0,00 0,00 3 067 352,36 3 067 352,36 0,00

3 016 619,00 3 016 619,00 3 000 165,00 2 800 620,00 199 545,00 0,00 16 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 046 619,00 3 046 619,00 3 030 165,00 2 830 620,00 199 545,00 0,00 16 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731 397,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 397,71 1 731 397,71 0,00

-70 313,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 313,40 -70 313,40 0,00

1 406 268,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 268,05 1 406 268,05 0,00

3 067 352,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 067 352,36 3 067 352,36 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00

220 000,00 193 500,00 193 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00

220 000,00 193 500,00 193 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00

124 219 248,15 92 538 020,14 77 200 642,88 57 893 871,68 19 306 771,20 8 302 911,81 3 177 947,52 1 917 507,66 1 288 556,27 650 454,00 31 681 228,01 31 681 228,01 0,00

-649 842,40 -579 529,00 -432 582,00 -397 582,00 -35 000,00 0,00 0,00 -146 947,00 0,00 0,00 -70 313,40 -70 313,40 0,00

2 915 150,59 925 923,28 823 946,00 380 800,00 443 146,00 0,00 0,00 101 977,28 0,00 0,00 1 989 227,31 1 989 227,31 0,00

126 484 556,34 92 884 414,42 77 592 006,88 57 877 089,68 19 714 917,20 8 302 911,81 3 177 947,52 1 872 537,94 1 288 556,27 650 454,00 33 600 141,92 33 600 141,92 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 239 515,29 12 239 515,29 10 705 338,75 6 965 372,79 3 739 965,96 132 160,00 1 402 016,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 239 515,29 12 239 515,29 10 705 338,75 6 965 372,79 3 739 965,96 132 160,00 1 402 016,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 1 406 268,05 0,00

po zmianach 5 196 823,91 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 790 555,86 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 406 268,05 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 1 406 268,05 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 406 268,05 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 1 406 268,05 0,00

1 4 17 19

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3724



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

142 947,00 142 947,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 127 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 947,00 -127 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 947,00 142 947,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 127 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 947,00 -127 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 930 516,10 5 443 000,00 5 278 000,00 3 191 000,00 2 087 000,00 100 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 23 487 516,10 23 487 516,10 0,00

-1 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 578 000,00 -1 578 000,00 0,00

322 499,26 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 499,26 72 499,26 0,00

27 675 015,36 5 693 000,00 5 528 000,00 3 191 000,00 2 337 000,00 100 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 21 982 015,36 21 982 015,36 0,00

25 119 096,10 5 363 000,00 5 198 000,00 3 191 000,00 2 007 000,00 100 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 19 756 096,10 19 756 096,10 0,00

-1 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 578 000,00 -1 578 000,00 0,00

322 499,26 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 499,26 72 499,26 0,00

23 863 595,36 5 613 000,00 5 448 000,00 3 191 000,00 2 257 000,00 100 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 18 250 595,36 18 250 595,36 0,00

41 594 248,72 37 598 778,72 30 664 065,44 24 567 059,00 6 097 006,44 5 353 000,00 309 175,00 1 272 538,28 0,00 0,00 3 995 470,00 3 995 470,00 0,00

-385 500,00 -385 500,00 -366 500,00 -366 500,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 526,28 455 526,28 366 500,00 350 800,00 15 700,00 0,00 0,00 89 026,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 664 275,00 37 668 805,00 30 664 065,44 24 551 359,00 6 112 706,44 5 353 000,00 309 175,00 1 342 564,56 0,00 0,00 3 995 470,00 3 995 470,00 0,00

11 274 068,40 11 249 068,40 9 474 459,00 8 172 361,00 1 302 098,00 1 320 000,00 91 437,00 363 172,40 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-366 500,00 -366 500,00 -366 500,00 -366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 907 568,40 10 882 568,40 9 107 959,00 7 805 861,00 1 302 098,00 1 320 000,00 91 437,00 363 172,40 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

1 914 625,73 1 914 625,73 1 664 892,71 0,00 1 664 892,71 0,00 0,00 249 733,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 026,28 89 026,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 026,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984 652,01 1 984 652,01 1 664 892,71 0,00 1 664 892,71 0,00 0,00 319 759,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 500,00 366 500,00 366 500,00 350 800,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 500,00 366 500,00 366 500,00 350 800,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 498 664,67 2 847 374,67 2 645 000,00 12 250,00 2 632 750,00 202 374,67 0,00 0,00 0,00 0,00 651 290,00 651 290,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 960,00 183 960,00 0,00

3 682 624,67 2 847 374,67 2 645 000,00 12 250,00 2 632 750,00 202 374,67 0,00 0,00 0,00 0,00 835 250,00 835 250,00 0,00

853 664,67 202 374,67 0,00 0,00 0,00 202 374,67 0,00 0,00 0,00 0,00 651 290,00 651 290,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 960,00 183 960,00 0,00

1 037 624,67 202 374,67 0,00 0,00 0,00 202 374,67 0,00 0,00 0,00 0,00 835 250,00 835 250,00 0,00

18 653 042,88 18 218 042,88 17 577 520,50 14 265 939,17 3 311 581,33 70 000,00 53 500,00 517 022,38 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00

-31 082,00 -31 082,00 -31 082,00 -31 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 897,00 181 897,00 168 946,00 0,00 168 946,00 0,00 0,00 12 951,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

19 103 857,88 18 368 857,88 17 715 384,50 14 234 857,17 3 480 527,33 70 000,00 53 500,00 529 973,38 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 541,14 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 541,14 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 541,14 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 541,14 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3724



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

15 153 524,40 14 718 524,40 14 682 524,40 11 896 172,34 2 786 352,06 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00

-31 082,00 -31 082,00 -31 082,00 -31 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 946,00 168 946,00 168 946,00 0,00 168 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

15 591 388,40 14 856 388,40 14 820 388,40 11 865 090,34 2 955 298,06 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00

517 022,38 517 022,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 022,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 951,00 12 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 973,38 529 973,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 973,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 170 800,47 3 439 402,76 3 297 319,26 3 043 555,00 253 764,26 118 204,50 23 879,00 0,00 0,00 0,00 1 731 397,71 1 731 397,71 0,00

-70 313,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 313,40 -70 313,40 0,00

1 436 268,05 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 268,05 1 406 268,05 0,00

6 536 755,12 3 469 402,76 3 327 319,26 3 073 555,00 253 764,26 118 204,50 23 879,00 0,00 0,00 0,00 3 067 352,36 3 067 352,36 0,00

3 016 619,00 3 016 619,00 3 000 165,00 2 800 620,00 199 545,00 0,00 16 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 046 619,00 3 046 619,00 3 030 165,00 2 830 620,00 199 545,00 0,00 16 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738 971,21 7 573,50 148,50 0,00 148,50 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 1 731 397,71 1 731 397,71 0,00

-70 313,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 313,40 -70 313,40 0,00

1 406 268,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 268,05 1 406 268,05 0,00

3 074 925,86 7 573,50 148,50 0,00 148,50 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 3 067 352,36 3 067 352,36 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00

220 000,00 193 500,00 193 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00

220 000,00 193 500,00 193 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00

141 153 206,52 105 970 870,79 88 352 984,63 65 109 743,47 23 243 241,16 9 073 739,17 4 687 629,06 1 917 507,66 1 288 556,27 650 454,00 35 182 335,73 35 182 335,73 0,00

-2 227 842,40 -579 529,00 -432 582,00 -397 582,00 -35 000,00 0,00 0,00 -146 947,00 0,00 0,00 -1 648 313,40 -1 648 313,40 0,00

2 915 150,59 925 923,28 823 946,00 380 800,00 443 146,00 0,00 0,00 101 977,28 0,00 0,00 1 989 227,31 1 989 227,31 0,00

141 840 514,71 106 317 265,07 88 744 348,63 65 092 961,47 23 651 387,16 9 073 739,17 4 687 629,06 1 872 537,94 1 288 556,27 650 454,00 35 523 249,64 35 523 249,64 0,00

Strona 5 z 5

zwiększenie 1 406 268,05 0,00

po zmianach 5 298 496,01 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 892 227,96 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 406 268,05 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 1 406 268,05 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 406 268,05 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 1 406 268,05 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3724



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 190 559,75 183 960,00 1 374 519,75

1
Dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań  biblioteki 

powiatowej.

921 92116

Urząd Miasta Kraśnik 50 000,00 50 000,00

2

Dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie działalności 

Muzeum Regionalnego w Kraśniku

921 92118

Województwo Lubelskie 31 000,00 31 000,00

3

Dotacja celowa dla powiatu lubelskiego na pokrycie kosztów 

wspólnych projektu ,, Wygodniej, Szybciej ,Bezpieczniej " w 

ramach RPO województwa lubelskiego na lata 2014-2020.

600 60014

Powiat Lubelski 10 274,26 10 274,26

4

Dotacja celowa dla powiatu lubelskiego na pokrycie kosztów 

wspólnych projektu ,, e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny 

woj.lubelskiego"

710 71012

Powiat Lubelski 32 591,18 32 591,18

5
Dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej 

853 85311

Powiat Sandomierski 2 277,36 2 277,36

6
Dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

853 85311

Powiat Opatowski 11 390,00 11 390,00

7
Dotacje celowe przekazane gminie na zad.bież.realizowane na 

podstawie porozumień z j.s.t
750 75045

gminy powiatu 

kraśnickiego 4 120,00 4 120,00

8

Dotacja celowa przeznaczona na pokrycie kosztów projektu  

"Razem dla rozwoju e-usług publicznych - regionalne partnerstwo 

samorządów gmin powiatu włodawskiego, powiatów chełmskiego 

i kraśnickiego oraz gmin Janów Podlaski i Sosnowica"

720 72095

powiat włodawski 95 242,28 95 242,28

Lp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa
Podmiot otrzymujący Plan dotacji

                            Załącznik Nr 3

                            do Uchwały Nr XXI-212/2020

                            z dnia 30.06.2020 r.

Zmiana

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu kraśnickiego w 2020 roku

Razem

                            Rady Powiatu w Kraśniku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3724



9

Dotacja celowa przeznaczona na realiz.zadania " Poprawa 

efektywności energetycznej i podwyższenie standardu techniczno 

- użytkowego SPZOZ Kraśnik"

851 85111

SPZOZ Kraśnik 501 290,00 183 960,00 685 250,00

10

Dotacja celowa przeznaczona na realiz.zadania " Zakup odzieży 

ochronnej i sprzętu do intensywnej terapii dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kraśniku"

851 85111

SPZOZ Kraśnik 352 374,67 352 374,67

11
Dotacja celowa przeznaczona na realizację zadania "Bieżące 

utrzymanie ulic w okresie letnim na terenie Miasta Kraśnik"
600 60014

Miasto Kraśnik 100 000,00 100 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8 672 577,14 0,00 8 672 577,14

1
Branżowa Szkoła I stopnia w Kraśniku Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Lublinie 801 80117 powiat kraśnicki 1 675 000,00 1 675 000,00

2
Branżowa Szkoła I stopnia w Kraśniku Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Lublinie 801 80152 powiat kraśnicki 25 000,00 25 000,00

3
Technikum  Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Lublinie-Filia 

w Kraśniku 801 80115 powiat kraśnicki 1 320 000,00 1 320 000,00

4 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Kraśniku 801 80120 powiat kraśnicki 175 000,00 175 000,00

5 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu '' Żak " w Kraśniku 801 80116 powiat kraśnicki 1 100 000,00 1 100 000,00

6
Policealna Szkoła Opieki Medycznej dla Dorosłych "Żak " w 

Kraśniku 801 80116 powiat kraśnicki 1 000 000,00 1 000 000,00

7
Kwalifikacyjne kursy zawodowe Centrum Nauki i Biznesu ''Żak " w 

Kraśniku 801 80116 powiat kraśnicki 58000,00 58 000,00

8

Dotacje celowe udzielone jednostkom z poza sektora finansów 

publicznych przeznaczone na wydatki bieżące związane z 

udzielaniem pomocy prawnej mieszkańcom powiatu kraśnickiego  

zgodnie z art.20 ust.1 ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz edukacji prawnej. 755 75515 powiat kraśnicki 128 040,00 128 040,00

9

Dotacje celowe w ramach programu współpracy powiatu 

kraśnickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art..3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na 2020 rok  - dotacja na zlecanie 

zadań publicznych poprzez realizację projektów w roku 2020- 926 92605 powiat kraśnicki 95 000,00 95 000,00

10

DAW-MED. M.Kowalska M.Kowalski Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna w Kraśniku

854 85406
DAW-MED. 

M.Kowalska,M.Kowalski 233 000,00 233 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3724



11

Dotacje celowe w ramach programu współpracy powiatu 

kraśnickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art..3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na 2020 rok  - dotacja na zlecanie 

zadań publicznych poprzez realizację projektów w roku 2020- 855 85510 Wioska SOS w Kraśniku 2 688 000,00 2 688 000,00

12

Dotacje celowe w ramach programu współpracy powiatu 

kraśnickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art..3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na 2020 rok  - dotacja na zlecanie 

zadań publicznych poprzez realizację projektów w roku 2020-

prowadzenie mieszkania chronionego 852 85220 powiat kraśnicki 70 000,00 70 000,00

13 Dotacja celowa przeznaczona na działalność warsztatów terapii 

zajęciowej w Gościeradowie 853 85311
Stowarzyszenie"Res 

Sacra Miser" 104 537,14 104 537,14

14 Dotacje na realizację zadań publicznych 630 63003

Podmioty uprawnione na 

podst.ustawy                      

o dział.poż.publicznego            

i wolontariacie 1 000,00 1 000,00

III Razem dotacje na 2020 rok 9 863 136,89 183 960,00 10 047 096,89

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3724



 

Dział Rok rozp. Inwest.

Rozdział
Rok zakończ. 

Inwest.

I III IV V VI VII
710

71012

§ 6050, 6057, 

6059

853

85395

§6050

801

80195

§6050

801

80195

6050

801

80195

6050

600

60014

6050

600

60014

6060

600

60014

6060

801

80195

6050

750

75020

6060

Zmiana

1 335 954,65

480 000,00

9

Zakup regałów do archiwum, kserokopiarki na potrzeby 

Starostwa Powiatowego
2020 20 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

20 000,00 

8

Dostosowanie obiektu Zespołu Szkół Nr 1 w Kraśniku przy 

ul.Armii Krajowej 25 pod względem zapewnienia własciwej 

ilości wody do zewnętrznego gaszenia  
2020 500 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe

500 000,00 

7

Zakup samochodu ciężarowego na potrzeby Zarządu Dróg 

Powiatowych 2020 160 000,00 160 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

7

Zakup piaskarko-solarki na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych

2020 65 000,00 65 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

5

Dostosowanie budynku internatu Zespołu Szkół Nr 2 w Kraśniku 

przy ul.Sikorskiego 25 do aktualnych wymagań :ppoż oraz 

higieniczno-sanitarnych 2019/2020 535 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

6

Przebudowa dróg powiatowych nr 2732L i 2731L na odc.Majdan 

Grabina -granica powiatu od km 0+006,00 do km 2+865,50 oraz 

od km 3+536,00 do km 10+ 560,00
2019/2021 7 681 181,10 

 Jednostka realizujaca ZDP

535 000,00 

8 161 181,10 

 Jednostka realizujaca Starostwo Powiatowe .

Projekt geodezyjny realizowany wspólnie z powiatami województwa 

lubelskiego.  Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe.                    

6050-508 272,60, §6057- 3 221 972,48 §6059-568 583,38

3

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 3 w 

Kraśniku
2019/2020 2 215 470,00 

Jednostka realizujaca Starostwo Powiatowe

4

Budowa dojazdu do wielofunkcyjnej hali sportowej przy Zespole 

Szkół nr 3 w Kraśniku 
2020 200 000,00

2 215 470,00 

200 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

1

,,e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa 

lubelskiego" w ramach RPO
2016/2020 4 298 828,46 

2

Utworzenie Środowiskowego Centrum Wsparcia poprzez 

rewitalizację terenu po byłej Przychodni Specjalistycznej przy 

Al..Niepodległości 23 w Kraśniku 
2019/2020 1 731 397,71 

4 298 828,46 

3 067 352,36 

                         Załącznik Nr 4

                         do Uchwały Nr XXI-212/2020

                         Rady Powiatu w Kraśniku 

                         z  dnia 30.06.2020 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2020 roku 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego                    Uwagi

II VIII

Wysokość 

wydatków
Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3724



600

60014

§ 6050

600

60014

6050

600

60014

6050

600

6014

6050

600

60014

6050

600

60014

§ 6050

600

60014

§ 6050

600

60014

6050

600

60014

6050

600

60014

6050

600

60014

6050

600

60014

6050

600

60014

6050

600

60014

6050

-35 000,00

-362 500,00

334 926,34

-100 000,00

-750 000,00

21

Przebudowa drogi 2289L Strzyżewice - Zakrzówek - Sulów - 

Blinów - Polichna od km 12+660,08 do km 17+ 559,00 wraz z 

budową oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej nr 

2289L na terenie gminy Zakrzówek

2020 3 807 396,00 312 000,00

23

Przebudowa ul.1000-lecia 1,2 km+chodniki,ścieżka 

rowerowa+m.parkingowe 2020 375 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

20

Przebudowa drogi powiatowej nr 2738L w miejscowości Blinów 

Pierwszy 2020

4 119 396,00 

Jednostka realizująca ZDP

22

Przebudowa mostu na drodze powiatowej nr 2289L w 

miejscowości Zakrzówek 2020 1 528 572,74 324 201,18 1 852 773,92 

Jednostka realizująca ZDP

-126 000,00

2 447 912,00 

Jednostka realizująca ZDP

62 500,00 

2 782 838,34 

Jednostka realizująca ZDP

-337 500,00 37 500,00 

Jednostka realizująca ZDP

18

Przebudowa drogi nr 2700L Urzędów-Bęczyn na odc. 

10,0km+przebudowa chodników i odwodnienia 2020 753 716,00 

Jednostka realizująca ZDP

100 000,00 

3 716,00 

100 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

-90 000,00

0,00 

10 000,00 

19

Przebudowa drogi powiatowej nr 2251L w Zalesiu na długości 

0,194km 2020 126 000,00 

17

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2717L w 

miejscowości Rzeczyca Ziemiańska 2020 200 000,00 

13

Przebudowa chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej nr 

2702L w miejscowości  Suchynia 2020 70 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

14

Przebudowa drogi powiatowej nr 2721L w Podlesiu na 

dł.0,760km
2020 300 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

35 000,00 

300 000,00 

15

Przebudowa drogi powiatowej nr 2289L w gminie Szastarka

2020 425 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

16

Przebudowa drogi powiatowej nr 2718L od km 0+050 do 7+500 

na terenie gminy Trzydnik Duży
2020

11

Przebudowa drogi powiatowej nr 2706L Księżomierz 

Gościeradów 5,02km+0,3km chodnka+parking 2020 750 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

12

Przebudowa chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej nr 

2735L w miejsc. Stróża Kolonia
2020 70 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

161 371,74 

35 000,00 

-588 628,26

-35 000,00

10

Budowa chodnika przy drodze 2701L w Gminie Annopol 

odc.0,5km 2020 190 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

95 000,00 -95 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3724



600

60014

6050

600

60014

6050

801

80120

6050

600

60014

6050

801

80134

6060

750

75020

6050

750

75020

6050

852

85202

6050

855

85510

6050

852

85202

6050

801

80115

6050

600

60078

6050

600

60078

6050

30 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe

40 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe

Jednostka realizujaca ZDP

33

1 300 680,00 

2020

100 000,00 100 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe

30

Zmiana lokalizacji centrali sygnalizacji pożarowej w budynku 

przy ul. Szpitalnej 2A

2020

30 000,00

31

Przebudowa pomieszczeń mieszkalnych budynku głównego         

w DPS Popkowice

29

Dostosowanie obiektu Zespołu Szkół Nr 3 w Kraśniku do 

wymagań ppoż.

2020

40 000,00

36

Przebudowa drogi powiatowej nr 2644 L od km 2+856 do km 

4+950 oraz od km 7+212 do km 8+024 i od km 8+169 do km 

10+432 w gminie Annopol,  uszkodzonej w skutek gwałtownego 

spływu wód opadowych w 2017 roku

2020 2 430 740,00

1 300 680,00

32

Modernizacja Domu Dziecka w Kraśniku 2020

150 000,00

Remont budynku Domu Pomocy Społecznej w Kraśniku wraz z 

wymianą instalacji elektrycznej, modernizacją pokoi 

mieszkalnych, ciągów komunikacyjnych oraz innych 

pomieszczeń dostępnych dla mieszkańców

2020

335 000,00 300 000,00

-290 000,00

-160 000,00

24

Przebudowa ul. Jagiellońskiej około0,6km+chodniki+ścieżka 

rowerowa+m.parkingowe 2020 300 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

25

Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2722L ul. 

Budzyńska 2020 160 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

10 000,00 

0,00 

2 430 740,00 

Jednostka realizujaca ZDP

150 000,00 

Jednostka realizująca Dom Dziecka w Kraśniku

635 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe

34

Wykonanie odwodnienia liniowego przy Zespole Szkół Nr 3 w 

Kraśniku

2020

25 000,00 25 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe

35

Przebudowa drogi powiatowej nr 2712 L od km 0+000 do km 

1+118 oraz od km 3+094 do km 4+675 w gminie Gościeradów, 

uszkodzonej w skutek gwałtownego spływu wód opadowych w 

2017 roku

2020

500 000,00 

0,00 

20 000,00 

26

Przebudowa układu komunikacyjnego przy Zespole Szkół       Nr 

3 w Kraśniku 

2020

500 000,00

Jednostka realizujaca Starostwo Powiatowe

-236 044,00

Jednostka realizujaca ZDP

28

2020

236 044,0027

Przebudowa drogi 2703Lw m.Wyżnianka 1,2 km z budową 

chodnika ok.0,6km

2020

20 000,00

Jednostka realizujaca Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Zakup pieca CO na potrzeby Ośrodka Szkolno-wychowawczego 

Olbięcin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3724



750

75020

6060

754

75411

6060

900

90019

6060

600

60014

6050

600

60014

6050

600

60014

6050

600

60014

6050

600

60014

6050

600

60014

6050

600

60014

6050

600

60014

6050

600

60014

6050

600

60014

6050

600

60014

6050

34 392 938,01 156 953,91 34 549 891,92

50

Przebudowa nawierzchni chodnika leżącego w ciągu drogi 

powiatowej nr 2702 L w miejsc. Wyżnica - Kolonia na odc. od ul. 

Nadstawnej 
2020 20 000,00 20 000,00 

Jednostka realizujaca ZDP

48

Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2701 L w 

miejsc. Księżomierz Dzierzkowska, gmina Gościeradów 2020 15 000,00 15 000,00 

Jednostka realizujaca ZDP

49

Przebudowa nawierzchni chodnika leżącego w ciągu drogi 

powiatowej nr 2702 L w miejsc. Wyżnianka na odc. ok. 0,45 km 2020 50 000,00 50 000,00 

Jednostka realizujaca ZDP

46

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2701 L w miejsc. 

Księżomierz Kościelna, gmina Gościeradów 2020 15 000,00 15 000,00 

Jednostka realizujaca ZDP

47

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2711 L w miejsc. 

Łany, gmina Gościeradów 2020 20 000,00 20 000,00 

Jednostka realizujaca ZDP

44

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2644 L w 

miejscowości Księżomierz Kolonia , gmina Gościeradów 2020 15 000,00 15 000,00 

Jednostka realizujaca ZDP

45

Przebudowa drogi powiatowej nr 2716 L Wólka Gościeradowska - 

Trzydnik w zakresie budowy chodnika w miejsc.Marynopole, 

gmina Gościeradów
2020 16 000,00 16 000,00 

Jednostka realizujaca ZDP

42

Przebudowa drogi powiatowej nr 2711 L Gościeradów - Kosin w 

zakresie budowy chodnika w miejscowości Gościeradów 

Plebański, gmina Gościeradów
2020 24 000,00 24 000,00 

Jednostka realizujaca ZDP

43

Przebudowa drogi powiatowej nr 2706 L Księżomierz - 

Gościeradów w zakresie budowy chodnika w miejscowości 

Księżomierz Gościeradowska, gmina Gościeradów
2020 19 000,00 19 000,00 

Jednostka realizujaca ZDP

40
Zagospodarowanie wód opadowych na ul. Kolejowej i terenach 

przyległych

37 Zakup oprogramowania finansowo - księgowego 2020 115 000,00

38
Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kraśniku
2020 100 000,00

2020 34 044,00

Razem

100 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe

115 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe

41

Przebudowa drogi powiatowej nr 2644 L Bliskowice- 

Księżomierz w zakresie budowy chodnika w 

miejscowościAleksandrów, gmina Gościeradów
2020 21 000,00 21 000,00 

Jednostka realizujaca ZDP

34 044,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe

39 Głowica do koszenia oraz rozdrabniania odrostów 2020 26 500,00 26 500,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3724



Dział

Rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
"Nowe umiejętności 

szansą na sukces "-

Starostwo 

Powiatowe
801/80130 2017 2020 1 927 237,67 235 858,96 66 135,94 301 994,90 13 874,06 3 890,34 17 764,40 319 759,30

2 Od pomysłu do sukcesu 
Starostwo 

Powiatowe
801/80120 2017 2020 1 417 695,60 273 648,38 273 648,38 30 700,48 30 700,48 304 348,86

3 Poznaj,zrozum idoceń
Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021 148 787,01 70 000,00 70 000,00 70 000,00

4
Współpraca partnerska 

Szkół

Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021 159 735,48 86 500,00 86 500,00 86 500,00

5
Nowoczesna szkoła -

lepszy start dla ucznia

Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021 59 698,10 31 199,00 31 199,00 31 199,00

6 Nasze literackie ścieżki
Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021 149 426,00 67 634,00 67 634,00 67 634,00

7

Miedzynarodowa 

mobilność edukacyjna 

uczniów i absolwentów 

oraz kadry kształcenia 

zawodowego, POWERT-

2019

Zespół Szkół 

Nr3 w Kraśniku
801/80115 2019 2020 467 172,35 235 455,45 235 455,45 235 455,45

8

Scalanie gruntów w 

miejscowości Opoka w 

ramach PROW

Starostwo 

Powiatowe
010/01005 2020 2020 127 947,00 81 413,00 -81 413,00 0,00 46 534,00 -46 534,00 0,00 0,00

9

"Wystarczy chcieć-

kompleksowe wsparcie 

osób niepełnosprawnych 

w powiecie kraśnickim"

Powiatowe 

Centrum  

Pomocy 

Rodzinie w 

Kraśniku 

852/85295 2019 2021 1 334 612,80 482 829,94 12 951,00 495 780,94 34 192,44 34 192,44 529 973,38

                                 Załącznik Nr 5

                                 do Uchwały Nr XXI-212/2020

                                 Rady Powiatu w Kraśniku

                                 z dnia 30.06.2020 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2020 roku

Lp

Plan wydatków 

w roku 2020 - 

udział własny 

Plan wydatków 

ogółem  

Rok zak. 

projektu

Całkowita 

wartość 

projektu

Plan wydatków 

w roku 2020 ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Zmiana Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianieNazwa programu

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

program

Rok rozp. 

projektu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3724



10
POWERT-2019, "Mobilny 

Informatyk"

Zespół Szkół Nr 

1
801/80115 2019 2020 270 323,19 127 716,95 127 716,95 0,00 0,00 0,00 127 716,95

11

Zdalna szkoła - wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego

Starostwo 

Powiatowe
801/80195 2020 2020 99 951,00 84 588,53 84 588,53 15 362,47 15 362,47 99 951,00

Wydatki bieżące

poz.1-9
1 776 844,21 -2 326,06 1 774 518,15 140 663,45 -42 643,66 98 019,79 1 872 537,94

10

"e-Geodezja cyfrowy 

zasób geodezyjny 

województwa 

lubelskiego

Starostwo 

Powiatowe
710/71012 2016 2020 9 585 851,00 3 221 972,48 3 221 972,48 573 472,06 573 472,06 3 795 444,54

11

„Rozbudowa i 

przebudowa drogi 

powiatowej Nr 

2701LAnnopol -

Księżomierz -

Dzierzkowice -Urzędów -

Popkowice-Dąbrowa Bór -

Kraśnik na odcinku 

Urzędów -Krasnik  ” , w 

ramach projektu 

"Wygodniej,szybciej,         

bezpieczniej"

 Starostwo 

Powiatowe

600/60014 2016 2020 7 959 614,31 0,00 0,00 1 541,14 1 541,14 1 541,14

12

"Razem dla rozwoju           

e-usług publicznych- 

regionalne partnerstwo 

samorządów gmin 

powiatu włodawskiego, 

powiatów chełmskiego i 

kraśnickiego oraz gmin 

Janów Podlaski i 

Sosnowica

 Starostwo 

Powiatowe

720/72095 2016 2020 1 496 129,00 0,00 0,00 95 242,28 95 242,28 95 242,28

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3724



13

Utworzenie 

Środowiskowego 

Centrum Wsparcia 

poprzez rewitalizację 

terenu po byłej 

Przychodni 

Specjalistycznej przy Al. 

Niepodległości 23 w 

Kraśniku

 Starostwo 

Powiatowe

853/85395 2020 2023 13 906 135,85 1 195 327,84 1 195 327,84 210 940,21 210 940,21 1 406 268,05

Wydatki majątkowe  

poz.10-11
3 221 972,48 1 195 327,84 4 417 300,32 670 255,48 210 940,21 881 195,69 5 298 496,01

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3724



Dział

Rozdział

6 801/8015         168 000,00    168 000,00                   168 000,00    168 000,00

7 854/85410         210 000,00    210 000,00                   210 000,00    210 000,00

8 801/8015           57 320,00    57 320,00                     57 320,00    57 320,00

9 801/80134         160 500,00    160 500,00                   160 500,00    160 500,00

10 854/85403         234 000,00    234 000,00                   234 000,00    234 000,00

11 801/80102         290 000,00    290 000,00                   290 000,00    290 000,00

     2 170 420,00    -46 500,00 2 123 920,00                2 170 420,00    -46 500,00 2 123 920,00Ogółem:

Zespół Szkół w Urzędowie 

Zespół Szkół w Wólce Gościeradowskiej 

Zespół Szkół w Wólce Gościeradowskiej 

Zespół Szkół Specjalnych w Kraśniku

Zespół Szkół Nr 2 w Kraśniku 

Zespół Szkół Nr 2w Kraśniku 

Zespół Szkół Nr 1 w Kraśniku

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Olbięcinie 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Olbięcinie 

5 854/85410         660 000,00                      660 000,00    

3 801/80148           46 500,00                        46 500,00    

4 801/80115         200 000,00                      200 000,00    Zespół Szkół Nr 3 w Kraśniku 

Zespół Szkół Nr 3 w Kraśniku 

-46 500,00

2 801/80115         142 100,00                      142 100,00    

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych  i wydatków nimi finansowanych

na rok 2020

Lp 

1 801/80115              2 000,00                          2 000,00    

Dochody                 

2020 r. 
Nazwa rachunku dochodów

Wydatki                         

2020 r.

                                                                                                                                                                   do Uchwały Nr XXI-212/2020

                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 6

                                                                                                                                                                    Rady Powiatu w Kraśniku

                                                                                                                                                                    z dnia 30.06.2020 r.

Plan po zmianieZmiana

660 000,00

0,00

142 100,00

2 000,00

Plan po zmianie

2 000,00

142 100,00

0,00

200 000,00

660 000,00

Zmiana

- 46 500,00 zł 

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3724


		2020-07-09T10:59:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




